
P. L. Tandon & CO.
CHARTERED ACCOUNTANTS

INDEPENDENT AUDTTOR'S REPORT

To the Members of J.K.DIGITAL & ADVANCE sYsTEMs PRTVATE LIMITED

Report on the Audit of the Financial Statements

Opinion

We have audited the financial statements of J.K.DlGtTAt & ADVANCE sySTEMs pRtvATE LTMITED
("the company"), which comprise the balance sheet as at 31st March 2024, andthe statement of
Profit and Loss, statement of changes in equity and statement of cash flows for the period then
ended, and notes to the financial statements, including a summary of material accounting policies
and other explanatory information.
ln our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us, the

aforesaid financial statements give the information required by the Act in the manner so required
and give a true and fair view in conformity with the lndian Accounting Standards prescribed under
section 133 of the Act, read with the Companies (lndian Accounting Standards ) Rules 2015, as

amended, ("lnd AS ") and other accounting principles generally accepted in lndia, of the state of affairs
of the company as at March 37,2024, and loss, changes in equity and its cash flows forthe period
ended on that date.

Basis for Opinion

we conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing (sAs) specified under section
143(10) of the Companies Act, 2013. our responsibilities under those Standards are further described
in the Auditor's Responsibilities for the Audit of the Financial Statements section of our report. we
are independent of the company in accordance with the code of Ethics issued by the lnstitute of
chartered Accountants of lndia together with the ethical requirements that are relevant to our audit
of the financial statements under the provisions of the companies Act, 2013 and the Rules thereunder,
and we have fulfilled our other ethical responsibilities in accordance with these requirements and the
code of Ethics. we believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to
provide a basis for our opinion.

Other lnformation

The Company's management and Board of Directors are responsible for the other information. The
other information comprises the information included in the company's annual report, but does not
include the financial statements and our auditors' report thereon. The annual report is expected to be
made available to us after the date of this auditors' report. our opinion on the financial statements
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does not cover the other information and we do not express any form of assurance conclusion
thereon,

ln connection with our audit of the financial statements, our responsibility is to read the other
information identified above when it becomes available and, in doing so, consider whether the other
information is materially inconsistent with the financial statements or our knowledge obtained in the
audit or otherwise appears to be materially misstated.

When we read the annual report, if we conclude that there is a material misstatement therein, we
are required to communicate the matter to those charged with governance and take necessary
actions, as applicable under the relevant laws and regulations.

Responsibility of Management for Financial Statements

The company's Board of Directors is responsible for the matters stated in section 134(5) of the
Companies Act, 2013 ("the Act") with respect to the preparation of these financial statements that
give a true and fair view of the financial position, financial performance, changes in equity and cash
flows of the company in accordance with the lnd AS and other accounting principles generally
accepted in lndia. This responsibility also includes maintenance of adequate accounting records in
accordance with the provisions of the Act for safeguarding of the assets of the company and for
preventing and detecting frauds and other irregularities; selection and application of appropriate
accounting policies; making judgments and estimates that are reasonable and prudent; and design,
implementation and maintenance of adequate internal financial controls, that were operating
effectively for ensuring the accuracy and completeness of the accounting records, relevant to the

'preparation and presentation of the financial statement that give a true and fair view and are free
from material misstatement, whether due to fraud or error.

ln preparing the financial statements, management is responsible for assessing the company,s ability
to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related to going concern and using
the going concern basis of accounting unless management either intends to liquidate the company or
to cease operations, or has no realistic alternative but to do so.

The Board of Directors are also responsible for overseeing the company's financial reporting process.

Auditor's Responsibilities for the Audit of the Financial statements

our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the financial statements as a whole
are free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an auditor,s report
that includes our opinion. Reasonable assurance is a high level of assurance, but is not a guarantee
that an audit conducted in accordance with sAs will always detect a material misstatement when it
exists' Misstatements can arise from fraud or error and are considered material if, individually or in
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the aggregate, they could reasonably be expected to influence the economic decisions of users taken

on the basis of these financial statements.

As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professional judgment and maintain
professional skepticism throughout the audit. We also:

o ldentify and assess the risks of material misstatement of the financial statements, whether

due to fraud or error, design and perform audit procedures responsive to those risks, and

obtain audit evidence that is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion.
The risk of not detecting a material misstatement resulting from fraud is higher than for one

resulting from error, as fraud may involve collusion, forgery, intentional omissions,
. misrepresentations, or the override of internal control.

o obtain an understanding of internal control relevant to the audit in order to design audit
procedures that are appropriate in the circumstances. Under section 143(3Xi) of the
Companies Act, 2013, we are also responsible for expressing our opinion on whether the
company has adequate internal financial controls system in place and the operating

effectiveness of such controls.

o Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of
accounting estimates and related disclosures made by management.

o conclude on the appropriateness of management's use of the going concern basis of
accounting and, based on the audit evidence obtained, whether a material uncertainty

exists related to events or conditions that may cast significant doubt on the Company,s

ability to continue as a going concern. lf we conclude that a material uncertainty exists, we

are required to draw attention in our auditor's report to the related disclosures in the
financial statements or, if such disclosures are inadequate, to modify our opinion. our
conclusions are based on the audit evidence obtained up to the date of our auditor,s report.

However, future events or conditions may cause the Company to cease to continue as a
going concern.

o Evaluate the overall presentation, structure and content of the financial statements,

including the disclosures, and whether the financial statements represent the underlying

transactions and events in a manner that achieves fair presentation.



a.

b.

We communicate with those charged with governance regarding, among other matters, the

planned scope and timing of the audit and significant audit findings, including any significant

deficiencies in internal control that we identify during our audit.

We also provide those charged with govbrnance with a statement that we have complied

with relevant ethical requirements regarding independence, and to communicate with

them all relationships and other matters that may reasonably be thought to bear on our

independence, and where applicable, related safeguards.

Report on Other Legaland Regulatory Requirements

As required by the Companies (Auditor's Report) Order, 2020 ("the Ordef ), issued by the

Central Government of lndia in terms of sub-section (11) of section 143 of the Companies Act,

2013, we give in the" Annexure A" a statement on the matters specified in paragraphs 3 and

4 of the Order, to the extent applicable.

As required by Section 143(3) of the Act, ws report that:

we have sought and obtained all the information and explanations which to the best of our

knowledge and belief were necessary for the purposes of our audit.

ln our opinion, proper books of account as required by law have been kept by the Company

so far as it appears from our examination of those books.

The Balance Sheet, the Statement of Profit and Loss including other comprehensive income,

statement of changes in Equity and the Cash Flow Statement dealt with by this Report are in

agreement with the books of account.

ln our opinion, the aforesaid lnd AS financial statements comply with the Accounting

Standards specified under Section 133 of the Act, read with Companies (tndian Accounting

Standards ) Rules 2015 as amended.

on the basis of the written representations received from the directors as on 31st March,

2024 taken on record by the Board of Directors, none of the directors is disqualified as on

31st March, 2024from being appointed as a director in terms of Section L64 (Z) of the Act.

With respect to the adequacy of the internal financial controls over financial reporting of the

Company and the operating effectiveness of such controls, refer to our separate Report in

d.

Annexure B.



f. With respect to the other matters to be included in the Auditor's Report in accordance with

the requirements of Section 197(16)of the Act, as amended:

The company has not paid any remuneration to directors of the company.

With respect to the other matters to be included in the Auditor's Report in accordance with

Rule 11of the Companies (Audit and Auditors) Rules, 20L4,in our opinion and to the best of

our information and according to the explanations given to us:

The Company does not have any pending litigations which would impact its financial

position.

The Company did not have any long-term contracts including derivative contracts for

which there were any material foreseeable losses.

There were no amounts which were required to be transferred to the lnvestor Education

and Protection Fund by the Company.

(a)The Management has represented that, to the best of its knowledge and belief, as

disclosed in the note no. L7 (F) to the accounts, no funds have been advanced or loaned

or invested (either from borrowed funds or share premium or any other sources or kind

of funds) by the Company to or in any other person(s) or entity(ies), including foreign

entities ("lntermediaries"), with the understanding, whether recorded in writing or

otherwise, that the lntermediary shall, directly or indirectly lend or invest in other

persons or entities identified in any manner whatsoever by or on behalf of the Company

("Ultimate Beneficiaries") or provide any guarantee, security or the like on behalf of the

Ultimate Beneficiaries.

(b) The Management has represented, that, to the best of it's knowledge and belief, as

disclosed in the note no . L7 (G) to the accounts, no funds have been received by the

Company from any person(s) or entity(ies), including foreign entities ("Funding

Parties"), with the understanding, whether recorded in writing or otherwise, that the

Company shall, directly or indirectly, lend or invest in other persons or entities

identified in any manner whatsoever by or on behalf of the Funding Party ("Ultimate

Beneficiaries") or provide any guarantee, security or the like on behalf of the Ultimate

Beneficiaries. Based on such audit procedures we have considered reasonable and

appropriate in the circumstances; nothing has come to our notice that has caused us

to believe that the representations under sub-clause (iv) (a) and (iv) (b) above contain
a ny materia I mis-statement.

ot).

ii.

ilt.
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vi.

The company has not declared and paid dividend during the period.

Based on our examination which included test checks, the company has used an

accounting software for maintaining its books of account which has a feature of

recording audit trail (edit log) facility and the same has operated throughout the

year for all relevant transactions recorded in the software. Further, during the

course of our audit we did not come across any instance of audit trail being

tampered with.

For P.L. Tandon & Co.

Chartered Accountants
(Firm's Registration No. 000186C)

P.P.SINGH

(PARTNER )
(Membership No. 072754)

uDrN 24 0727 6\E,Kcs BESo ol
Place : Kanpur

Date : 06-06-2024



P. L. Tandon & CO.
CHARTERED ACCOUNTANTS

ANNEXURE "A" TO THE INDEPENDENTAUDITORS' REPORT

Re: J.K.DIGITAI & ADVANCE sYsTEMs PRIVATE IIMITED

The Annexure referred to in Independent Auditors' Report to the members of the Company
on the financial statements for the period ended 31* March ,ZOZ4,we report that:

i. tn respect of its property, plant and Equipment and lntangible Assets:

The company does not have any property,plant and equipment and intangible assets and
therefore para 3 [i) of companies [Auditor's Report) order ,zozois not
applicable to the company.

ii(aJ In respect ofits Inventories:

Thecompanydoes not have anyinventories andTherefore provisions ofparagraph
3(ii)(a) and 3(ii)(b) of the Companies (Auditor's Repori) order,2020 are not
applicable to the company,

iii (a) In respect of loans secured or unsecured, investments in, provided any
guarantee or security or granted any loans or advances in the nature of loans, secured
or unsecured to companies, firms, Limited Liability partnerships or any other
parties, according to the information and explanations given to us :

The company has not granted any loans secured or unsecured, investment in, provided any

guarantee or security or granted any loans or advances in the nature of loans secured or
unsecured to companies, firms, limited liability partnerships or any other parties during the

period .Therefore provisions of paragraph 3(iii) (a) to (f) of the Companies (Auditor,s

Report ) Order, 2020 are not applicable to the company.

ln view of our comments in paragraph 3(iii) above , the provision of paragraph 3(iv) of the
companies [Auditor's Report ) order, z0z0 are not applicable to the company.

In our opinion and according to information and explanations given to us, the
companyhas not acceptedany deposits within the provisions of sections TBtoZ6or any other relevant provisions of the Companies Act, 2073 and the rulesmade thereunder . Therefore, the provisions of paragraph 3 (vJ of the
companies [Auditor's Report J order, zozo, are not applicable to the company.

The company does not have any manufacturing activities during the period and therefore
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VII

are not applicable to the company

According to the information and explanations given to us, in respect of statutory and

other dues:

The Company is generally regular in depositing with appropriate authorities
undisputed statutory dues including goods and services tax. provident fund,
employees' state insurance, income tax, sales tax, services tax, duty of custom , duty of
excise, value added tax, cess and any other statutory dues applicable to it.

According to the information and explanations given to us, no uirdisputed amounts
payable in respect of goods and services tax , Provident fund, Employees State
Insurance; Income Tax, Sales Tax, Services Tax, Duty of Custom, Duty of Excise, Value
Added Tax, Cess and any other Statutory dues were in arrear as at 31't March,Z114
for a period more than six months from the date they became payable.

According to the records of the company,there are noduesofgoodsandservices

tax, provident fund, Employees state Insurance, Income Tax, Sales Tax, Services

Tax, Duty of custom, Duty of Excise, value Add Tax, cess which have not been

deposited on account ofany dispute ,

According to the information and explanations given to us, there is no transactions which
have not been recorded in the books of account but have been surrendered or disclosed

as income during the period in the tax assessments under the Income Tax Act, Lg6L (4g

ot1961).

ix[a) In our opinion and according to the information and explanations given to us, the
Company has not defaulted in repayment of loans or other borrowings or in the payment

ofinterest thereon to anylender.

tb) According to the information and explanations given to us, the company has not been

declared as wilful defaulter by any bank or financial institution or other lender.

( c) The company has not obtained any term loans during the period and therefore
provisionsof paragraph 3(ix)(c) of the Companies (Auditor's Report)order,
2020, are not applicable to the company.

(d) According to the information and explanations given to us, and the procedure performed

by us , and on the overall examination of the financial statements of the company , we
report that no funds raised on short term basis have been used for long term purposes by
the company.

Ia)

ib)

vlll
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( e) The company does not have any subsidiaries, associates or joint ventures Therefore

provisions of paragraph 3(ix)(e) and3(ix)(f) of the Companies (Auditor's Report)

order, 2020, are not applicable to the company.

x[a) TheCompanydid not raise anymoney bywayofinitialpublicofferorfurtherpublic

offer (including debt instruments) during the period. Accordingly, provisions of

paragraph 3(x)[a) of the Companies (Auditor's Report ) order, 2020, are not applicable

to the company,

(b) According to the information and explanations given to us and on our examination of the

records of the Company, the Company has not made any preferential allotment or private
placement of shares or fully, partly or optionally convertible debentures during the
period. Therefore provisions of paragraph 3[x)(b) of the Companies (Auditor's Report )

order, 2020, are not applicable to the company.

xi (a) According to the information and explanations given to us, no fraud by the Company or

on the Company has been noticed or reported during the course of our audit.

(b) No report under sub- section (L2) of section 143 of the Companies Ac! has been filed

by auditors in Form ADT- 4 as prescribed under rule 13 of Companies (Audit and

Auditors ) Rules, 2014 with the Central Government.

(c ) According to the information and explanations given to us, there are no whistle blower

complaint received by the company during the period.

xii In our opinion and according to the information and explanations given to us, the

company is nota Nidhi Company.Accordingly, the provisions of parhgraph 3 (xii) of
the Companies (Auditors' Report ) order ,2020, are not applicable to the company.

According to the information and explanations given to us and based on our examination

of the records of the Company, transaction with the related parties are in compliance with
section 177 and 1BB of the Act where applicable and details of such transactions have

been disclosed in the financial statements as required by the applicable accounting

standards,

xiv[a) In our opinion and based on our examination, the company does not have an internal

audit system and is not required to have an internal audit system as per provisions of

xln

the Companies Act 2073.



[b) In view of our comments in paragraph xiv [a) above, provisions of paragraph 3(xiv)(b) of

the Companies (Auditor's Report ) order, 2020, are not applicable to the company.

xv According to the information and explanations given to us , in our opinion during the

period the company has not entered into any non-cash transactions with its directors

or persons connected with its directors and hence provisions of section 192 of

the Companies Ac! 2013 are not applicable to the company.

xvi(a) The Company is not required to be registered under section 45 -lA of the Reserve Bank

oflndia Act\934.

(b) The company has not conducted any Non- Banking Financial or Housing Finance

activities without a valid Certificate of Registration [CoR) from Reserve Bank of India.

I c) The company is not a Core Investment Company as defined in the regulations made by

Reserve Bank of India. Therefore provisions of paragraph 3 (xvi)(c ) of the Companies

[Auditors' Report ) order ,2020, are not applicable to the company.

(d) According to the information and explanations given to us, the company's group does

not have more than one core Investment company (clc) as part of the group .

xxvii The company has incurred cash losses during the current financial period .

xviii There has been no resignation ofthe statutory auditors during the period and

therefore the provisions of paragraph 3(xviii) of the Companies (Auditors' Report )

order ,2020, are not applicable to the company,

xix According to the information and explanations given to us and on the basis of the

financial ratios, ageing and expected dates of realization of financial assets and payment

of financial liabilities, other information accompanying the financial statements, our

knowledge of the Board of Directors and management plans and based on our

examination of the evidence supporting the assumptions, nothing has come to our

attention, which causes us to believe that any material uncertainty exists as on the date

of the audit report that company is not capable of meeting its liabilities existing at the date

of balance sheet as and when they fall due within a period of one year from the balance

sheet date. We, however, state that this is not an assurance as to the future viability of the

company. We further state that our is based on the facts up to the date ofthe



audit report and we neither give any guarantee nor any assurance that all liabilities falling

due within a period of one year from the balance sheet date, will get discharged by the

company as and when they fall due.

xx(a) The provisions of section 135 of Companies act are not applicable to the company.

xx(b) In view of our comments in paragraph xx(a) above the provisions of paragraph xx[b) of

the Companies (Auditors' Report ) order 2o2o , are not applicable to the company.

xxi The company does not have any subsidiary associate and joint venture company

and therefore provision of paragraph 3(xxi) of the Companies (Auditors' Report ) order,

2020 , are not applicable to the company.

For P.L, Tandon & Co

Chartered Accountants

Firm's Registration No. 000186C

(

@
P.P.SINGH

PARTNER

Membership No.0T2754

Place : Kanpur

Date: 06-05-2024



P. L. Tandon & CO"
CHARTERED ACCOUNTANTS

Annexure - B to the Auditors, Report
Report on the rnternal f inancial controls under clause (i) of sub-section 3 of section 143 of the
Companies Act,2013 (6,the Act,)

we have audited the internal financial controls over financial reporting of J.K.DtGtrAL &
ADVANCE sYsrEMs PRIVATE tlM|TED ["the Company") as of 31 March Z0Z4inconjunction
with our audit of the financial statements of the company for the period ended on that date.
Management's Responsibility for Internar Financiar contrors

The company's management is responsible for establishing and maintaining internal financial
controls based on the internal control over financial reporting criteria established by the
company considering the essential components of internal control stated in the Guidance Note
on Audit of Internal Financial controls over Financial Reporting issued by the Institute of
chartered Accountants of India ('lcAI'). These responsibilities include the design,
implementation and maintenance of adequate internal financial controls that were operating
effectively for ensuring the orderly and efficient conduct of its business, including adherence to
company's policies, the safeguarding of its assets, the prevention and detection of frauds and
errors' the accuracy and completeness of the accounting records, and the timely preparation of
reliable financial information, as required under the companies Act, zo[3.

Auditors' Responsibility

our responsibility is to express an opinion on the company's internal financial controls over
financial reporting based on our audit. we conducted our audit in accordance with the Guidance
Note on Audit of Internal Financial controls over Financial Reporting (the ,,Guidance 

Note,,) and
the standards on Auditing issued by ICAI and deemed to be prescribed under section 1a3(10) of
the companies Act, 2073, to the extent applicable to an audit of internal financial controls, both
applicable to an audit of Internal Financial controls and, both issued by the Institute of chartered
Accountants of India' Those standards and the Guidance Note require that we comply with ethical
requirements and plan and perform the audit to obtain reasonable assurance about whether
adequate internal financial controls over financial reporting was established and maintained and
if such controls operated effectivery in ail materiar respects.

Our audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the adequacy ofthe
internal financial controls system over financial re
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audit of internal financial controls over financial reporting included obtaining an understanding

of internal financial controls over financial reporting, assessing the risk that a material weakness

exists, and testing and evaluating the design and operating effectiveness ofinternal control based

on the assessed risk. The procedures selected depend on the auditor's judgment, including the

assessment of the risks of material misstatement of the financial statements, whether due to fraud

or error.

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a
basis for our audit opinion on the Company's internal financial controls system over financial

reporting.

Meaning of Internal Financial controls over Financial Reporting

A company's internal financial control over financial reporting is a process designed to provide

reasonable assurance regarding the reliability of financial reporting and the preparation of
financial statements for external purposes in accordance with generally accepted accounting
principles. A company's internal financial control over financial reporting includes those policies

and procedures that (1) pertain to the maintenance of records that, in reasonable detail,

accurately and fairly reflect the transactions and dispositions of the assets of the company; (2)
provide reasonable assurance that transactions are recorded as necessary to permit preparation

of financial statements in accordance with generally accepted accounting principles, and that
receipts and expenditures of the company are being made only in accordance with authorisations

of management and directors of the company; and [3) provide reasonable assurance regarding
prevention or timely detection of unauthorised acquisition, use, or disposition of the company's

assets that could have a material effect on the financial statements.

Inherent Limitations of Internal Financial Controls Over Financial Reporting

Because of the inherent limitations of internal financial controls over financial reporting
including the possibility of collusion or improper management override of controls, material

misstatements due to error or fraud may occur and not be detected. Also, projections of any

evaluation of the internal financial controls over financial reporting to future periods are subject

to the risk that the internal financial control over financial reporting may become inadequate

because of changes in conditions, orthatthe degree of compliance with the policies or procedures

may deteriorate.



0pinion

In our opinion, the Company has, in all material respects, an adequate internal financial controls
system over financial reporting and such internal financial controls over financial reporting
were operating effectively as at 31 March2024, based on the internal control over financial

reporting criteria established by the Company considering the essential components of internal

control stated in the Guidance Note on Audit of Internal Financial Controls Over Financial

Reporting issued by the Institute of chartered Accountants of India.

For P.L. Tandon & Co

Chartered Accountants

Firm's Registration No. 000186C

W
P.P.SINGH

PARTNER

Membership No.072754

Place : Kanpur

Date: 06-05-2024



flC Digitat & Ahrartce Systems ?rivate "C,imited
Cl N : U26204DU023PTC4 177 84

(Registered Office: A-2, Localshopping Centre, Masjid Moth, South Delhi, Delhi-110048)

Balance Sheet as at 31st March2024
?* t,w !^^

Particulars Note No.
As at

31st March 2024

ASSETS

Current Assets:

(a) FinancialAssets

(i)Cash and cash equivalents

TOTATASSETS

EQUIWAND TIABITITIES

EouiW:

(a) Equity Share Capita!

(b) Other Equity

liabillties:

Current liabllltles
(a) Financlal Llabilities
(i)Borrowings

(ii) Trade payables

(ii) Other Financial Liabilities

(bl Other current llabilities

TOTAT EqUrW AND UABtLtTtES

2

3

4

5

6

7

8

9.32

9.32

9.?2

0.s0

-2.L4

-L.64

10.00

0.10

0.s9

0.27

10.96

9.32

The accompanying notes to the financial statements 1-17
This is the Balance Sheet referred to in our report of even date.

For PL Tandon and Co.

Chartered Accountants

CA Prithi PalSingh
(Partner)

Place: New Delhi

Date:5th Jun'2O24

For and on behalf of the Board

of Directors of
lK Digital & Advqnce Systems

Prlvote Llmlted

.-- I r.
r----La 4l

SATISH CHANDRA GUPTA

Director

A (DrN:0159s040)
il

1for"
PARTHO PRATIM KAR

Director
(DlN:00508567)

#'sEh
#js



JK Digitat & Ahra.ttce Systems ?rivate Limited
CI N : U26204D12023PTC4177 U

(Registered Office: A-2, Local Shopping Centre, Masjid Moth, South Delhi, Delhi-1100a8)

Statement of Profit and Loss for the period 27th July 2023 to 31st March2024 ^ ^?j.lN -u--
Particulars Note No.

From 27th July 2023
to 31st March 2024

EXPENSES:

Finance Costs

Other expenses

Total Expenses

PROFTT/(LOSSI BEFORE TAX

Tax expense:

- Current tax
PROFTT/(rOSSI FOR THE PERTOD

OTHER COMPREHENSIVE TNCOME

TOTAr COMPREHENSTVE TNCOME/(LOSSI FOR THE PERTOD

9

10

0.66

L.48

2.14

12.t4l

(2.14j

(2.14)

Earnings per Equity Share of t 10/- each (in l) for the perlod

- Basic

- Diluted

(42.80)

(42.80)

For PL Tandon and Co.

Chartered Accountants

W

The accompanying notes to the financial statements 1-17
This is the Profit & Loss statement referred to in our report of even date.

CA Prithi PalSingh
(Partner)

Place: New Delhi

Date:6th lun'2O24

Forand on behalfofthe Board of
Directors of

tK Dlgltol & Advonce Systems
Prlvote Ltmited

l; /'
.-?1u,L<--

SATISH CHANDRAGUPTA

Director

A (DrN: o15eso4o)

V,'r*"
PARTHO PRATIM KAR

Director
(DlN:00508567)



JK DAftaf & Adnance Systems ?rivate .Cimite[
CIN : U26204DU023PTC4177 U

(Reglstered Office: A-2, Local Shopplng Centre, Masjid Moth, South Delhl, Delhi-1100481

Cash Ftow Statement for the period 27th July 2023 to 31st March 2024

(l in Lacsl

Particulars
From 27th July 2023 to 31st

March 2024
CASH FLOW FROM OPERATING ACTIVITIES

Profit / (Loss) before Tax as per Profit & Loss Account

Add: Finance Cost

Operating Proflt/(Loss) before Working Capital Changes

Adjusted for
lncrease/(Decrease) in Trade Payables & Other Liabilities

Cash used in Operations

Refund /(lncome Tax Payment)

Net Cash Used in Operating Activities

CASH FLOW FROM FINANCING ACTIVITIES

Proceeds from lssue of Equity Share Capital

Proceeds from Borrowings (Short Term)
Flnance Cost

Net Cash From Flnancing Activities

Net lncrease/(Decrease) in Cash and Cash Equivalents (A+B+C)

Opening Balance of Cash and Cash Equivalents
Closlng Balance of Cash and Cash Equivalents

10.43

9.32

9.t2

0.56

IL48)-

0.37

(1.11)

(1.11)

0.50

10.00
(0.07)

Balances with Banks (ln Current accounts)

Cash and Cash Equlvalents as per Note No. 2

As at
31st March 2024

9.32

9.?2

Notes:

1 The above Cash Flow Statement has been prepared under the lndirest Method set out in lnd AS 7- Statement
of Cash Flows

2 For the purpose of Standalone Cash Flow Statemen! Cash and Cash Equivalents comprise the following:

For PL Tandon and Co.

Place: New Delhi

Date:5th Jun'2O24

For and on behalf ofthe Board of
Directors of

lK Dlgltal & Advance Systems
Prlvotetrmtad 

_

, a AV
--'^Z-

SATISH CHANDRAGUPTA

Director

A (DlN:015e5040)

Y''e*
PARTHO PRATIM KAR

Director
(DlN:00508567)



JK, Digitat g e6,artce Systems ?rivate Limited
Statement of Changes in Equity for the period 27th July 2023 to 31st March 2024

A EqUrW SHARE CAPTTAL

B OTHER EqUIW (Reserves and Surplus)

(l in Locs)

As at 31st March 2024

No. of Shares Amount
Balance at the beginning of the period 0.0s 0.s0
Changes in equity share capital during the period

Balance as at the end of reporting period 0.0s 0.50

Retained
Earnings

Balance at the beginning of the reporting period i.e.,ZlthJuty 2023

Profit/(Loss) for the period 12.L4l
Balance at the end of the reporting period i.e 31st March 2024 12.t4l

#rys
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J.K. DIGITAL & ADVANCE SYSTEMS PRIVATE LIMITED

1. MATERIAL ACCOUNTING POLICIES

Reporting Entity:
JK Digital & Advance Systems Private Limited (the "Company") is as company dorniciled in India and

lirnited by shares (CIN : U2620 4DL2023PT C 4 I 7 7 8 4).

The address of tl.re company's registered oftlce is A-2,Local Shopping Centre, Masjid Moth, South Delhi'

Delhi-110048.

The Company is Addieive Manufacturer, Trading & Exporters of AM Lab and software

As at March 31,2024, JK Digital & Advance Systems Private Lirnited, the holding company owned 100% of
the Cornpany's equity share capital.

NIATBRIAL ACCOUNTING POTICIES
A. Statenrent of Cornpliancc:

The financial statements have been prepared in accordance with Indian Accounting Standards (Ind ASs)

notified under the Companies Act, 2013 ('Act'), read together with the Companies (Indian Accounting

Standards) Rules, 2015 and other relevant provisions of the Act as amended from time to time.

B. Basis of Preparation:

" The financial statements are prepared in accordance with the historical cost convention, except for certain

iterns that are measured at fair values at the end of each reporting period, as explained in the accounting

policies. Historical cost is generally based on the fair value ofthe consideration given in exchange for goods

and services.

The financial statements are prepared in Indian Rupees and all amounts are rounded offto the nearest Lacs

unless otherwise stated.

Fair value is the price that would be received to sell an asset or paid to transfer a liability in an orderly

transaction between market participants at the measurelnent date, regardless of whether that price is directly

observable or estimated using another valuation technique. In estimating the fair value of an asset or a

liability, the Cornpany takes into account the characteristics of the asset or liability if market participants

would take those characteristics into account when pricing the asset or liability at the measuretnent date. Fair

value fbr lneasurement and/or disclosure purposes in these financial statements is determined on such a basis,

except measurements that have some similarities to fair value but are not fair value, such as net realisable

value in Ind AS 2 - Inventories or value in use in Ind AS 36 - Lnpairrnent of Assets.

In addition, for financial reporting purposes, fair value measurelnents are categorised into Level 1,2 or 3

based on the degree to which the inputs to the fair value measurernents are observable and the significance of
the inputs to the fair value measurement in its entirety, which are described as follows:

. Level I inputs are quoted prices (unadjusted) in active markets for identical assets or liabilities that the

Company can access at the measurement date;

. Level2 inputs are inputs, other than quoted prices included within Level l, that are observable for the asset

or liability, either directly or indirectly; and

. Level 3 inputs are unobservable inputs for the asset or liability.

All assets and liabilities have been classified as current or non-current as per Company's normal operating

cycle and other criteria set out in Schedule III to the Cornpanies Act 2013 and Ind AS 1 - Presentation of
Financial Statements based on the nalure of products and the time between the acquisition of assets for

processirrg and their realisation in cash and cash equivalents.

C. Current and Non-Currcnt Classification:
The Cornpany presents assets and liabilities in the Balance Sheet based on current/ non-current classification.

All assets and liabilities have been classified as current or non-current as per Company's normal operating

cycle and other criteria set out in Schedule III to the Companies Act 2013 and Ind AS 1 - Presentation of
Financial Staternents based on the nature of products and the time between the acquisition of assets for

processing ard their realisation in cash and cash equivalents.

An asset is treated as current when:

a) it expects to realise the asset, or intends to sell or consulne it, in its normal operating cycle;

' b) it holds the asset primarily for the purpose of trading;

c) it expects to realise the asset within twelve months after the reporting period; or

d) the asset is cash or a cash equivalent (as 7) unless the asset is restricted from being

exchanged or used to settle a liability for at

All other assets are classified as non-current.

A liability is treated as current when:

the reporting period.



J.K. DIGITAL & ADVANCE SYSTEMS PRIVATE LIMITED

1. MATERIAL ACCOUNTING POLICIES

a) it expects to settle the liability in its normal operating cycle;

b) it holds the liability primarily for the purpose of trading;

c) the liability is due to be settled within twelve months after the reporting period; or

d) it does not have an unconditional right to defer settlement ofthe liability for at least twelve months after

the reporting period. Terms of a liability that could, at the option of the counterparty, result in its
settlement by the issue ofequity instruments do not affect its classification.

All other liabilities are classified as non-current.

D. Revenue Recognition:
1. Sales Revenue:

Revenue fiom the sale ofgoods is recognised when all the following conditions have been satisfied:

a) the Cornpany satisfies all performance obligations by transferring promised goods and services to the

. customers;

b) the entity retains neither continuing rnanagerial involvement to the degree usually associated with
ownership nor effective control over the goods sold;

c) the amount ofrevenue can be measured reliably;

d) it is probable that the economic benefits associated with the transaction will flow to the entity; and

e) the costs incurred or to be incurred in respect ofthe transaction can be measured reliably.

Revenue is rneasured at the transaction price, which is the fair value of the consideration received or

receivable, taking into account contractually defined terrns ofpayment and excluding taxes, levies or duties

collected on behalfofthe government/ other statutory bodies.

The ta,res, levies or duties are not considered to be received by the Company on its own account and are

excluded fi'om net l'evenue.

Export benefits available under prevalent schemes are accrued in the year in which the goods are exported and

are accounted to the extent considered receivable.

2, Interost:
Interest income frorn Financial Assets is recognised when it is probably that the economic benefits will flow
to the Company and the amount can be rneasured reliably. Interest incorne is accrued on a time basis, by

reference to principal outstanding and at effective interest rates.

3. Dividentl:
Dividend income frorn investments is recognised when the shareholder's right to receive payrnent is

established (provided that it is probable that the economic benefits will flow to the Company and the amount

can be rneasured reliably).

4, Other Claims:
Other clairns (including interest on delayed realisation frorn customers) are accounted for, when there is

celtainly of realisation.

Grants from Government:
Governrnent Grants are not recognised until there is reasonable assurance that the company will comply with

the conditions attached to them and that the grants will be received. Government grants are recognised in

Profit and Loss on a systematic basis over the periods in which the Company recognises as expenses the

related costs for which the grants are intended to colnpensate.

Leases:

1. Company as a lessee

The Cornpany assesses whether a contract is or contains a lease, at the inception of a contract. A contract is,

or contains, a lease if the contract conveys the right to control the use of an identified asset for a tirne in

exchange for a consideration.

The Company recognises a right-of-use asset and corresponding lease liability at the lease commencement

date with respect to all lease arrangements in which it is a lessee, except for short- term leases (defined as

leases witlt a lease term of 12 months or less) and leases of low value assets. For these leases, the Company

recognises the lease payments as dn operating expense on a straight-line basis over the term ofthe lease unless

another systematic basis is more representative of the time pattern in which economic benefits from the leased

are consumed. The right-of-use asset is initially measured at cost, which comprises the initial amount of
lease liability adjusted for any lease payments made at or beforo the commencement datg plus any initial

costs incurred and an estimate ofcosts to dismantle and remove the underlying asset or to restore the

E.

F.

#PS
#k ing asset or the site on which it is located, less any lease incentives received.
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J.K. DTGITAL & ADVANCE SYSTEMS PRIVATE LIMITED

1. MATERIAL ACCOUNTING POLICIES

The right-of-use asset is subsequently depreciated using the straight-line method from the commencement date

to the end ofthe lease term and evaluated for any impairment losses.

The Company applies Ind AS 36 to determine whether a right-of-use asset is impaired and accounts for any

identified impairment loss as described in the policy for 'Property, Plant and Equipment'.

Whenever the Cornpany incurs an obligation for costs to disrnantle and remove leased assets, restore the site

on which it is located or restore the underlying asset to the condition required by the terms and conditions of
the lease, a provision is recognised and measured under Ind AS 37. To the extent those costs relate to a right-

of-use asset, the costs are included in the right-of-use asset, unless the costs are incurred to produce

inventories.

The lease liability is initially measured at the present value of the lease payments that are not paid at the

courmencelnent date, discounted using the Cornpany's incrernental borrowing rate. It is re-measured when

there is a change in future lease payments arising from a change in an index or rate, ifthere is a change in the

Company's estimate of the amount expected to be payable under a residual value guarantee, or if the

Company changes its assessment of whether it will exercise a purchase, extension or termination option.

When the lease liability is re-measured in this way, a corresponding adjustment is made to the carrying
amount ofthe right-of-use asset or is recorded in profit or loss ifthe carrying arnount ofthe right-of-use asset

has been reduced to zero.

Variable rents that do not depend on an index or rate are not included in the measurement ofthe lease liability

and right-of-use asset. The related payments are recognised as an expense in the period in which the event or

condition that tliggers those payments occurs and are presented in the line 'Other Expenses' in the profit or

loss.

The right-of-use assets and lease liabilities are presented as a separate line item in the balance sheet.

2. Company as a lcssor

Leases for which the Company is a lessor are classified as finance or operating leases. Whenever, the terms of
the lease transfer substantially all the risks and rewards ofownership to the lessee, the contract is classified as

a finance lease. All other leases are classified as operating leases.

Lease receipts under operating leases are recognised as an income, on a straight-line basis in the statement of
profit and loss over the lease term except where the lease payments are structured to increase in line with
expected general infl ation.

The Company does not has any finance lease arrangements.

G. Prope rty, Plant and Bquipment (PPE) and Intangible Assets:

Land is carried at historical cost. Historical cost includes expenditure which are directly attributable to the
acquisition ofthe land like, rehabilitation expenses, resettlement cost etc.

After recognition, an item of all other Property, plant and equipment are camied at its cost less any
accumulated depreciation and any accurnulated impairment losses under Cost Model. The cost of an item of
property, plant and equiprnent comprises:

a) its purchase price, including import duties and non-refundable purchase taxes, after deducting trade

discounts and rebates.

b) any costs directly attributable to bringing the asset to the location and condition necessary for it to be

capable of operating in the manner intended by management.

c) the initial estirnate of the costs of dismantling and removing the itern and restoring the site on which it is

located, the obligation for which an entity incurs either when the item is acquired or as a consequence of
having used the item during a particular period for purposes other than to produce inventories during that
peliod.

Each part of an item of property, plant and equiprnent with a cost that is significant in relation to the total cost

of the item depreciated separately. However, significant part(s) of an item of PPE having same useful life and

depreciation rnethod are grouped together in determining the depreciation charge.

Costs of the day to-day servicing described as for the 'repairs and maintenance' are recognised in the

statement of profit and loss in the period in which the same are incurred.

Measurement:
Subsequent cost of replacing parts of an item of properly, plant and equipment are recognised in tho

carrying amount of the item, if it is probable that future economic benefits associated with the item will
flow to the Company; and the cost of the item can be measured reliably. The carrying amount of those
parts that are replaced is derecognised in accordance with the de recognition policy mentioned below.

Page 3
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J.K. DIGITAL & ADVANCE SYSTEMS PRIVATE LIMITED

1. MATERIAL ACCOUNTING POLICIES

When major inspection is performed, its cost is recognised in the carrying amount of the item of property,

plant and equiprnent as a replacement if it is probable that future economic benefits associated with the

item will flow to the Company; and the cost of the item can be measured reliably. Any remaining

carrying amount ofthe cost ofthe previous inspection (as distinct from physical parts) is derecognised.

An item of Propefty, plant or equipment is derecognised upon disposal or when no future economic

benefits are expected from the continued use of assets. Any gain or loss arising on such de recognition of
an item ofproperty plant and equipment is recognised in profit and Loss.

Depreciation:

Depreciation commences when the assets are ready for their intended use. Depreciation on property, plant

and equiprnent, except freehold land, is provided on straight Line method based on useful life specified
in Schedule II to the Companies Act, 2013. The residual value of Property, plant and equipment is

considered as 5% of the original cost of the asset. The estimated useful life, residual values and

depreciations method are rneasured annually.

Depreciation on the assets added/ disposed ofduring the year is provided on pro-rata basis with reference

to the date of addition/ disposal.

Capital Expenses incurred by the company on construction/development of certain assets which are

essential for production, supply of goods or for the access to any existing Assets of the company are

recognised as Enabling Assets under Property, Plant and Equipment.

IL lmpairment of Tangible and Intangible Assets:

At the end of each reporting period, the Company reviews the carrying amount of tangible and intangible

assets to determine whether there is any indication that these assets have approved as impairment loss. Ifany
such indication exists, the recoverable amount of the asset is estimated when it is not possible to estimate the

recoverable amount of an individual asset, the recoverable amount of the Cash Generating Unit to which the

asset belongs to, is deterrnined. Recoverable amount is the higher offair value less costs ofdisposal and value

in use. For assessing value in use, estimated future cash flows are discounted to their present values using a
pre-tax discount rate that reflects current market assessments of the time value of the money and the risks

specific to the asset. If the recoverable arnount is to be less than its carrying value, an impairment loss is

recognised imrnediately in profit and loss. It is reversed when impairrnent loss subsequently reverses.

I. Financiallnstruments:
Financial assets and liabilities are recognised when the Company becomes a party to the contractual
provisions of the instrurnent.

l. Financial Assets:

a) Initial Recognition and Mcasurement:

All financial assets are recognised initially at fair value, in the case offinancial assets not recorded at fair
value through profit or loss, plus transaction costs that are attributable to the acquisition ofthe financial
asset. Purchases or sales offinancial assets that require delivery ofassets within a time frame established

by regulation or convention in the market place (regular way trades) are recognised on the trade date, i.e.,

the date that the Cornpany commits to purchase or sell the asset.

b) SubscqucntMcasuremcnt:

i) Dcbt Instruments at Amortised Cost:
A 'debt instrument' is measured at the amorlised cost if both the following conditions are met:

- The asset is held within a business model whose objective is to hold assets for collecting contractual cash

flows, and

- Contractual terms of the asset give rise on specified dates to cash flows that are solely payments of
principal and interest (SPPI) on the principal amount outstanding.
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J.K. DIGITAL & ADVANCE SYSTEMS PRIVATE LIMITED

1. MATERIAL ACCOUNTING POLICIES

After initial measurement, such financial assets are subsequently measured at amortised cost using the

effective interest rate (EIR) method. Amortised cost is calculated by taking into account any discount or

premium on acquisition and fees or costs that are an integral part of the EIR. The EIR amortisation is

included in finance income in the profit or loss. The losses arising frorn impairment are recognised in the

profit or loss.

ii) Dcbt Instrument at FVOCI:
A 'debt instrurnent' is classified as at the FVOCI if both of the following criteria are met:

- The objective ofthe business model is achieved both by collecting contractual cash flows and selling the

financial assets, and

- The asset's contractual cash flows represent SPPI.

Debt instrurnents included within the FVOCI category are measured initially as well as at each repofting

date at fair value. Fair value movements are recognized in the other comprehensive income (OCI).

However, the Company recognizes interest income, impairment losses & reversals and foreign exchange

gain or loss in the P&L. On de-recognition of the asset, cumulative gain or loss previously recognised in

OCI is reclassified from the equity to P&L. Interest earned whilst holding FVOCI debt instrument is

reported as interest income using the EIR method.

iii) Debt Instruments at FVTPL:
FVTPL is a residual category for debt instruments. Any debt instrument, which does not meet the criteria
for categorization as at arnortized cost or as FVOCI, is classified as at FVTPL.

In addition, the Company may elect to designate a debt instrument, which otherwise meets amortized cost

or FVOCI criteria, as at FVTPL. However, such election is allowed only if doing so reduces or eliminates

a rneasurement or recognition inconsistency (referred to as 'accounting misrnatch'). The Company has

not designated any debt instrument as at FVTPL.

Debt instrurnents included within the FVTPL category are measured at fair value with all changes

recognized in the P&L.

iv) Equity Investments in Subsidiaries:
Investment in subsidiaries are measured at cost less accumulated impairment, if any.

v) Other Equity Investment:
All other equity investments in scope of Ind AS 109 are measured at fair value through profit or loss.

For all other equity instruments, the Company may make an irevocable election to present in other

comprehensive income subsequent changes in the fair value. The Company makes such election on an

instrurnent by-instrument basis. The classifrcation is made on initial recognition and is irevocable,

If the Company decides to classiff an equity instrument as at FVOCI, then all fair value changes on the

instrument, excluding dividends, are recognized in the OCL There is no recycling of the amounts from
OCI to P&L, even on sale of investment. However, the Company may transfer the cumulative gain or
loss within equity.

Equity instruments included within the FVTPL category are measured at fair value with all changes

recognized in the P&L.

vi) Cash Florv Hcdge:

The Company designates certain foreign exchange forward as cash flow hedges to mitigate the risk of
foreign exchange exposure on highly probable forecast cashtransactions.

When a derivative is designated as a cash flow hedging instrument, tho effectivo portion of changes in the

fair value ofthe derivative is recognized in other comprehensive income and accumulated in the cash

flow hedging reserve. Any ineffective portion ofchanges in the fair value ofthe derivative is recognized

immediately in the net profit in the Statement of Proht and Loss. If the hedging instrument no longer

meets the criteria for hedge accounting then hedge accounting is discontinued prospectively. If the

instrument expires or is sold, terminated or exercised, the cumulative gain or loss on the hedging

recognized in cash flow hedging reserve till the period the hedge was effectivg remains in
cash flow hedging reserve until the forecasted transaction occurs. The cumulative gain or loss previously

recognized in the cash flow hedging reserve is transferred to the net profit in the Statement ofProfit and

Loss upon the occurrence ofthe related forecasted transaction.

If the forecasted transaction is no longer expected to occur, then the amount accumulated in cash flow
hedging reserve is reclassified to net profit in the Staternent of Profit and Loss.
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J.K. DIGITAL & ADVANCE SYSTEMS PRIVATE LIMITED

1. MATBRIAL ACCOUNTING POLICIES

vii) Impairment of Financial Assets:

The Company assesses on a forward looking basis the expected credit losses associated with its assets

carried at amortised cost and FVOCI debt instruments. The irnpairment methodology applied depends on

whether there has been a significant increase in credit risk.

With regard to trade receivable, the Company applies the simplified approach as permitted by Ind AS
109, Financial Instrurnents, which requires expected lifetime losses to be recognised frorn the initial
recognition of the trade receivables.

The Cornpany assesses at the end ofeach reporting period whether there is any indication that an asset

rnay be irnpaired. If any such indication exists, the Company estimates the recoverable amount of the

asset. An asset's recoverable amount is the higher ofthe asset's or cash-generating unit's value in use and

its fair value less costs of disposal, and is determined for an individual asset, unless the asset does not
generate cash inflows that are largely independent ofthose from other assets or groups ofassets, in which
case the recoverable amount is determined for the cash-generating unit to which the asset belongs.

c) FinancialLiabilities:
i) Initial Recognition and Mcasurement:

The Company's financial liabilities include trade and other payables, loans and borrowings including
bank overdrafts.

All financial liabilities are recognised initially at fair value and, in the case of loans and borrowings and

payables, net of directly attributable transaction costs.

Offsctting of Financial Instruments:
Financial assets and financial liabilities are offset and the net amount is reported in the consolidated
balance sheet ifthere is a currently enforceable legal right to offset the recognised amounts and there is

an intention to settle on a net basis, to realise the assets and settle the liabilities simultaneously.

Compound Financial Instrumentsl
These are classified as financial liability and equity in accordance with substance ofthe anangement.

Borrorving Costs:

Borrowing costs are expensed as incurred except where they are directly attributable to the acquisition,
construction or production ofqualif,ing assets i.e. the assets that necessarily takes substantial period oftime
to get ready for intended use or sale, in which case they are capitalised as part ofthe cost ofthose asset up to
the date when the qualiffing asset is ready for its intended use or sale.

Interest income earned on temporary investments of specific borrowings pending their expenditure on
qualifiing assets is deducted from the borrowing costs eligible for capitalisation.

Taxation:
The tax expense for the period comprises current and deferred tax. Tax is recognised in Statement of Profit
and Loss, except to the extent that it relates to items recognised in the comprehensive income or in equity. In
which case, the tax is also recognised in other comprehensive income or equity.

1. Current Tax:
The tax currently payable is based on taxable profits for the year. Taxable profits differ from 'Profit
Before Tax' as reported in the Staterlrents of Profit and Loss because of items of income or expense that
are taxable or deductible in other years and items that are never taxable or deductible.

Current ta,\ assets and liabilities are measured at the amount expected to be recovered from or paid to the

taxation authorities, based on tax rates and laws that are enacted or substantively enacted at the Balance

sheet date.

2, Defcrred Tax:
Deferred tax is recognised on temporary differences between the carrying amounts of assets and liabilities
in the financial statements and the corresponding tax bases used in the computation oftaxable profit.

Defemed tax liabilities and assets are measured at the tax rates that are expected to apply in the period in
which the liability is settled or the asset realised, based on tax rates (and tax laws) that have been enacted

or substantively enacted by the end of the reporting period. The carrying amount of Defened tax

d)

e)

J.

K.

liabilities and assets are reviewed at the end ofeach reporting period.
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J.K. DIGITAL & ADVANCE SYSTEMS PRIVATE LIMITED

1. MATERIAL ACCOUNTING POLICIES

L. Bmployee Benefits:

1. Short Term Employee Benefits:
The undiscounted amount of short term employee benefits expected to be paid in exchange for the

services rendered by employees are recognised as an expense during the period when the employees

render the services.

2, Post-EmploymentBenefits:
a) Defined Contribution Plans:

Liabilities recognised in respect of short-term employee benefits are measured at undiscounted amount of
benefits to be paid.

A defined contribution plan is a post-employment benefit plan under which the Company pays specifred

contributions to a separate entity. The Company makes specified monthly contributions towards
Provident Fund, Superannuation Fund and Pension Scheme. The Company's contribution is recognised
as an expense in the Statement of Profit and Loss during the period in which the employee renders the

b) Defined Benefit Plans:
The Company pays gratuity to the employees whoever has completed five years of service with the

Company at the time of resignation/superannuation. The gratuity is paid @15 days salary for every

cornpleted year of service as per the Payment of Gratuity Act, 1972.

The gatuity liability amount is contributed to the approved gratuity fund formed exclusively for gratuity
payment to the employees. The gratuity fund has been approved by respective IT authorities.

The liability in respect of gratuity is calculated using the Projected Unit Credit Actuarial Method and

spread over the period during which the benefit is expected to be derived from employees' services.

Re-measuremer-rt of defined benefit plans in respect of post-employment are charged to the Other
Comprehensive Incorne.

c) Other long term employee benefits:
The Cornpany presents the leave as a current liability in the bala:rce sheet, to the extent it does not have

an unconditional right to defer its settlement for 12 months after the reporting date. The Company has a

policy on cornpensated absences which are accumulating in nature.

The expected cost ofaccumulating compensated absences is determined by actuarial valuation perforrned

by an independent actuary at each balance sheet date using projected unit credit rnethod on the additional
amount expected to be paid/availed as a result of the unused entitlement that has accumulated at the
balance sheet date. Re-measurement gains/losses are immediately taken to the statement of profit and

Forcign Cu rrency Transactions:
The functional and presentation currency ofthe Company is Indian Rupee.

Transactions in foreign currencies are recorded at the exchange rate prevailing on the date of transaction.

Monetary assets and liabilities denominated in foreign currencies are translated at the functional currency

closing rates ofexchange at the reporting date.

Exchange differences arising on settlement or translation of monetary items are recognised in Statement of
Profit and Loss except to the extent ofexchange differences which are regarded as an adjustment to interest

costs on foreign currency borrowings that are directly attributable to the acquisition or construction of
qualifying assets, are capitalized as cost ofassets.

Non-rnonetary items that are measured in tenns of historical cost in a foreign currency are recorded usingthe
exchange rates at the date ofthe transaction. Non-monetary items measured at fair value in a foreign currency

are tlanslated using the exchange rates at the date when the fair value was measured. The gain or loss arising

on translation of non-rnonetary items measured at fair value is treated in line with the recognition of the gain

or loss on the change in fair value of the item (i.e., translation differences on items whose fair value gain or

loss is recognised in OCI or Statement of Profit and Loss are also recognised in OCI or Statement of Profit

and Loss, respectively).

#PS
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J.K. DIGITAL & ADVANCE SYSTEMS PRIVATE LIMITED

1. MATERIAL ACCOUNTING POLICIES

N. Inventories:
1. Inventories are valued as follows:

)

3.

Raw materials, packing

materials, stores and spares

Lower of cost and net realisable value. Cost is determined by usin6

First in First Out (FIFO) method. Materials and other items held for

use in the production ofinventories are not written down below costs,

if finished goods in which they will be incorporated are expected tc

be sold at or above cost.

Work-in-progress, finished
goods and traded goods

Lower of cost and net realisable value. Cost includes direct

materials, labour and a.proportion of manufacturing overheads.
Waste At net realisable value.

Net realisable value is the estimated selling price in the ordinary course of business, less estimated costs

of completion and to make the sale.

Work-in-progress, finished goods and traded goods have been valued as per the principles and basis

consistently followed

Provision for obsolete/ old inventories is made, wherever required.

Cash and Cash Equivalents:
Cash and Cash Equivalents in the balance sheet comprise cash at bank, cash on hand and short term deposits
with and original maturity of three months or less, which are subject to an insignificant risk of changes in

Provisions, Contingent Liabilities & Contingent Assets:

Provisions ale recognized when the comparly has a present obligation (legal or constructive) as a result of a

past event, and it is probable that an outflow of economic benefits will be required to settle the obligation and

a reliable estimate of the amount of the obligation can be made. Where the time value of money is material,
provisions are stated at the present value ofthe expenditure expected to settle the obligation.

All provisions are reviewed at each balance sheet date and adjusted to reflect the current best estimate.

Whele it is not probable that an outflow of economic benefits will be required, or the amount cannot be

estimated reliably, the obligation is disclosed as a contingent liability, unless the probability of outflow of
economic benefits is remote. Possible obligations, whose existence will only be confirmed by the occurrence

or non-occurrence ofone or more future uncertain events not wholly within the control ofthe company, are

also disclosed as contingent liabilities unless the probability ofoutflow ofeconomic benefits is remote.

Contingent Assets are not recognised in the financial statements. However, when the realisation of income is

virtually certain, then the related asset is not a contingent asset and its recognition is appropriate.

Earnings Per Share:
Basic earnings per share are computed by dividing the net profit after tax by the weighted average number of
equity shares outstanding during the period. Diluted earnings per shares is computed by dividing the profit
after tax by the weighted average number of equity shares considered for deriving basic earnings per shares

and also the weighted average number of equity shares that could have been issued upon conversion of all
dilutive potential equity shares.

Judgements, Estimatcs and Assumptions:
The preparation of the financial statements in conformity with Ind AS requires management to make

estirrates, judgernents and assumptions that affect the application of accounting policies and the reported

amounts of assets and liabilities, the disclosures of contingent assets and liabilities at the date of financial
statements and the amount of revenue and expenses during the reported period. Application of accounting

policies involving complex and subjective judgements and the use of assumptions in these financial
statements have been disclosed. Accounting estimates could change from period to period. Actual results

could differ from those estimates. Estimates and underlying assumptions are reviewed on an ongoing basis.

Revisions to accounting estirnate are recognised in the period in which the estimates are revised and, if
rnatelial, their effects are disclosed in the notes to the financial statements.

o.

P.

a.
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J.K. DIGITAL & ADVANCE SYSTEMS PRIVATE LIMITED

1. MATERIAL ACCOUNTING POLICIES

1. Judgcments:

In the process of applying the Cornpany's accounting policies, management has made the following
judgements, which have the most significant effect on the amounts recogrised in the consolidated

financial statements:

a) Formulation of Accounting Policies:
Accounting policies are formulated in a manner that result in llnancial statements containing relevant and

reliable information about the transactions, other events and conditions to which they apply. Those
policies need not be applied when the effect of applying them is immaterial.

In the absence of an Ind AS that specifically applies to a transaction, other event or condition,
management has used its judgement in developing and applying an accounting policy that results in

i) relevant to the economic decision-making needs of users and

ii) reliable in that financial statements:

- represent faithfully the financial position, financial performance and cash flows ofthe entity;
- reflect the economic substance oftransactions, other events and conditions, and not merely the legal form;
- are neutral, i.e. free frorn bias;
- are pludent; and

- are complete in all material respects on a consistent basis.

In rnaking the judgement management refers to, and considers the applicability of, the following sources

in descending order:

i) the requirements in Ind ASs dealing with sirnilar and related issues; and

ii) the definitions, recognition criteria and measurement concepts for assets, liabilities, income and expenses

in the Framework.

In rnaking the judgement, management considers the most recent pronouncements of International
Accounting Standards Board and in absence thereof those of the other standard-setting bodies that use a

sirnilar conceptual framework to develop accounting standards, other accounting literature and accepted

industry practices, to the extent that these do not conflict with the sources in above paragraph.

b) Materiality:
Ind AS applies to items which are material. Management uses judgment in deciding whether individual
items or groups of item are material in the financial statements. Materiality is judged by reference to the

size and nature of the item. The deciding factor is whether omission or misstatement could individually
or collectively influence the economic decisions that users make on the basis of the financial statements.

Management also uses judgement of materiality for determining the compliance requirement of the Ind
AS. In particular circumstances either the nature or the amount of an item or aggegate of items could be

the deterrnining factor. Fufther an entity may also be required to present separately immaterial items
when required by law.

Estimates and Assumptions:
The key assulnptions concerning the future and other key sources of estimation uncertainty at the
reporting date, that have a significant risk of causing a material adjustment to the carrying amounts of
assets and liabilities within the next financial year, are described below. The Company based its
assumptions and estimates on parameters available when the financial statements were prepared. Existing
circumstances and assumptions about future developments, however, may change due to market changes

or circumstances arising that are beyond the control ofthe Company. Such changes are reflected in the
assumptions when they occur.

a) Impairment of Non-Financial Assets:

There is an indication ofirnpairment if, the carrying value ofan asset or cash generating unit exceeds its
recoverable alnount, which is the higher of its fair value less costs of disposal and its value in use.

Company cousiders individual PPE, as separate cash generating units for the purpose of test of
irnpairment. The value in use calculation is based on a DCF model. The cash flows are derived from the
budget for the next five years and do not include restructuring activities that the Company is not yet

cotnmitted to or significant future investments that will enhance the asset's performance of the CGU
being tested. The recoverable amount is sensitive to the discount rate used for the DCF model as well as

the expected future cash-inflows and the growth rate used for extrapolation purposes.

)
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J.K. DIGITAL & ADVANCE SYSTEMS PRIVATE LIMITED

1. MATERIAL ACCOUNTING POLICIES

b) Taxes:

Deferred tax assets are recognised for unused tax losses to the extent that it is probable that taxable profit
will be available against which the losses can be utilised. Significant management judgement is required
to detertnine the amount of deferred tax assets that can be recognised, based upon the likely timing and

the level of future taxable profits together with future tax planning strategies.

c) Dcfined Benefit Plans:
The cost of the defined benefit gratuity plan and other post-employment medical benefits and the present

value of the gtatuity obligation are determined using actuarial valuations. An actuarial valuation involves
rnaking various assumptions that may differ from actual developments in the future, These include the
determination ofthe discount rate, future salary increases and mortality rates.

Due to the complexities involved in the valuation and its long-term nature, a defined benefit obligation is

highly sensitive to changes in these assumptions. All assumptions are reviewed at each reporting date.
The parameter most subject to change is the discount rate. In determining the appropriate discount rate

for plans operated in India, the management considers the interest rates of government bonds in
currencies consistent with the currencies of the post-employment benefit obligation.

T. Abbreviation Used:

CGU Cash Generating Unit
DCF Discounted Cash Flow
FVOCI Fair value through Other Comprehensive Income
FVTPL Fair value through Profit & Loss

GAAP Generally Accepted Accounting Principal
Ind AS Indian Accounting Standards

OCI Other Comprehensive Income

P&L Profit and Loss

PPE Propefi, Plant and Eqriipment
SPPI Solely Payment of Principal and Interest
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Flnanclal statements fo, th. perlod 27th July 20Zl to 31st March 2024

a3 at
3&t Msrdr 2024

Caah.nd C.th Equlvahnts

LLneWltliB.nk,
- ln Cumnt Aeunt wlth Stat! 8.nk of lndl.

Egutly sh.r.c.ptDrl
Artliofl! d:

1q000 Equity 6htE3 of I 10/-..ch

5,000 Equity shares ofl 10/- cach

Rfltr, Prufcrcnccr rnd rc|trlcdom atiad[d to Equtty sltru:
Th. Comp.ny hl3 tllr3b ch$ of.quity sh.m3. Asordlnth, .ll lgulty shrros nnk cqually whh Eitrd to dividand rnd shan tn thr Company,s
Erldualasts. Th! aquity 3h.rcholda6 ac lntltbd to lmiv! dtuld.nd as dlcl.Ed ftrom time to timr. Thr voflnt riahts of .n aqulty sh.Eholdar
. poll (not on show of hands) .B ln pEportbn to lt5 shan ln th! p.ld- up aquity c.pttrl ofth. Comp.ny. Voilnt rlahts qnnot ba lxrrcl$d ln
rosp.ct ofsh.ros on whlch.ny clll orothlr sums pro$ntly p.y.bh heve not b!.n p.ld. ln tha lvrnt of lhuldtilon ofthr Company, thr holdaB of
cquiv th.rcs wlll ba enthbd to rocrlv! thr Eslduel.sts of thr company, Em.lnlnt.ftar dlstribution of .ll pEfaEnilrl amounis in prcporuon to

t l Tha nooncflLtlon ol numb.f otrhrr.t oun ndtnl a.t3& Mridt Xt2t tr.r un&n

Equlty Sh.r6 rt lha E.tlnnlB ot ihc p.rtod
Ch.lu., dudllt th. p.rlod
lquty Shrt .C th..nd otth. p.rlod

ilo.ofShtrc3(lnt 6l
0.50

0.s0

3,2 D.t ll3 ot Sh.r.holdlrs Holdtry Mor. Than S X Sh.r6 of th. Company

I hyx.y Entarprilrs Llmltad, tha Holdlnt Comp.ny, is thr oL ppmotar ofthe Comp.ny

othcr Equlty

Rltalnrd Earnlnls
Balance at the b.ginning ofth6 period

Add : Net Profit/(Loss) forth6 pe.iod

Balanca atthe end of tha pcrlod

NotB to Oth.r Equlty r
Retained earnings represents the loss forthe current p€riod.

Short Tcrm Eorrowln83
lJnrcur.d
(a) Borrowings fom Related Panl€s

tz.ttl
12.141

(tl

5

l{otar No t ms of Ep.ym.nt h!v. blon speclfi.d Etrrdln3 lon trk.n frcm Jryk y Ent.rpriss Llmltad (Rrl.t d plrty] b.ln8 1qr96 of tottl borcwlnis
whlch ls npty.bl. on dcm.nd.

6 Tr.d. Prylblc. (C.nlad.t Amorfr.d Cont
Mlcrc, Sm.ll .nd M.dlum Ent.rpd$s
othrn

Tr.d. Pry.bl.rASllna Sdrduh r. otr rln M.rdr 2@a

Other Current Flnanclal Llabllltl.s (Grrted atAnorUted Cortl
lntanst on Borrcwlngs ptyabla

(.)To Rolrt.d P.rtles

Othr. Cur.nt Ll.bllltl6
Statutory Duls Payabls

Out5t.ndlnt Ll.bllltles for Expcnscs

10.00

r0.@

0.10

0.10

#s'iqu
i, ,,^.,-,,^ lr

0.59

0,59

0.02

0.25

an

i)MsME

ii) others

lii) Disputed Dues- MStvlE

iv) Disputed Du€s- Others

& .Adv ance Sy stems %h, ate



'K Diqitaf & Ance Sy stems ?riv ate .Cimit
Notes to the Financial statements for the period 27th July 2023 to 31st March 2024

tn

PARTICUTARS
From 27th July 2023 to

31st March 2024

Flnance Costs

lnterest on ICD

Other Expenses:

Auditors' Remuneration

- As Audit Fee

lncorporation Expenses

Legal & Professional Expenses

Miscellaneous Expenses

0.65

0.66

0.25

0.58

0.3s
0.30

1.48



JX, Digita| & .Adn ance Systems hiy ate .Cimitet
ilot€s to th! Fln nchl st tomanB br th! pGrlod ?th July 20Zl to 313t Mrrdt 20211

1l Rcl.tcd hrty Olnlorur.r:
Dct.ils of rclated partieswlth whom transactlons have b.en madc are as undcr:

A Holdln.Conorny

J.yfay Ent Orlr.! Umtt d

a. Loans Rccived
Opcnlng Balanco
Add : Givcn durina th. pcriod
Lrrs : Rcp.yment durlnS thG pcriod
Closlnt!.Lnc.

b. Opcning B.l.nca of lnt?r.st P.y8bb
Add: lnt6r.st Eecns. on Lo6n (nct ofTDS)
L.3s: P.ld durintthc pcrlod
Cloollrl Dhnc. or tntGr.rt p.y.blG

c. CrptuilContrtbutton

1lI Fln.nchln.tlos

{< ln Lo(s')

A. HoldlnrComoany
JayKay Enterprises Limited

Related Parties relationship as identified by the Company and relied upon by the Auditors.
Following are the transactions with related parties as defined under section 188 of companies Act, 2023 and lnd As-24 and were carried out with related parties in the ordinary
course of business and on terms equivelent to those that prevails in arm's length transaction.

From 27th July 2023 to
31st March 2024

looo

10.00

059

o.59

0.5{,

13 Contlntlnt UabllltlB.nd Commltm.ntr
Therc are no liabilities and commitmrnts a3 at 31st March 2024

S.No. Ratlo A3 at 31st
M,ar'21

Ratlo Fomula

Currrnt Ratio 0.8s Current Assets/ Current Liabilities
Debt EquiW Ratio (in times) 15.10 fotal Debt/Total Eouiw

3 Debt Seruice Coverage Ratio (in

times)
(2.24 Earning availablc for dcbt servlcc/

lntrrcst cxpanses+ Lcas! paymrnt+
Principel rrpayments msdc durlng thr
ycar

4 Return on Equity ratio 130.49* PAT- Prcference dividend/ Avange
iharcholder aouitv

5 Qeturn on capital Employed NA, as there ir Earning bcforc tar & intrrcsv Capital
Smolorcd

6 frade Rrccivable Turnover Ratio NA \,let Credit sale/ Avc. Trade Receivable
7 fradc Payable Turniver Ratio NI {.t Crcdlt Purchas./ Avcrsge Tradr

,avabla

8 let Capital Turnover Ratio NA let Annual Sab/ Net Workinr Caoital
9 lct Profit Ratio NA, as thrrc islProfit AftcrT.x/ NGt Velue ofSalcs and

losslScruies
10 leturn on lnvrstment NA Net lncome/ Cost of lnvestment

6XS
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JK D@itat & Adntance Systems ?rivate .Cimited
Notes to the Flnanclal statcmGnB for the period 27th July 2023 to 3lst March 2024

14 Earnlrys perSharc (EPSI

(ll Net Proflt(+)/LossG) avallable for Equity Share hotders
a. Barlc carnlnp per Equlty Sharc of I {- cach (ln tf

i. Number of EquityShares
(Denomlnator used for calculatlon of E.p.S. based on weighted average)

ll. Baslc earnings per Equity Share of ( V- each (in t) for the period
b. Dlluted Gamlnp pcr Equlty Sh.rG of I /- cach (tn t)

l. Numberof EquityShares 5,0(X)
(Denominator used for calculation of E.p,S. based on weighted average)

il. Diluted earnings per Equity Share of t V- each (in t) for the period (42,g1l

15 The Company was lncorporated on 27th July' 2023, therefore previous year flgures are not applicable.

16 The financlal statements were approved for lssue by the Board of Directors on 6th June, 2024

17 Other M.ttcE
A. There are no charges or satisfaction yet to be registered wlth ROC beyond the statutory period as no loans/guarantees have been

taken by the company,

B. The company has complied with number of layers of companies.

C. The company did not enter any transaction with companies struck off under section 248 of the Companies Act, 2013 or section 5OO

of Companles Act, 1956. There are no outstandlng balances (payable to / receivable froml with struck off companles.

D. The company did not held any Benami Propertles and no proceedings has been lnltiated or pending against the company for holding
any benaml property under the Benami Transactlons (Prohibitlon) Act, 1988 (45 of 1988) and rules made thereunder.

E. The company has not traded or invested in Crypto Currency or Vlrtual Currency during the financial year.

F. No funds have been advanced or loaned or lnvested (either from borrowed funds or share premium or any other sources or kind of
funds) by the Company to or in any other person(s) or entity(les), lncluding foreign entitles ("tntermediaries"), wlth the
understanding, whether recorded in writlng or otherwise, that the lntermedlary shall, directly or lndirectly lend or invest in other
persons or entlties identified ln any manner whatsoever by or on behalf of the Entity ("Ultlmate Beneflclarles") or provlde any
guaranteg securlty or the like on behalf ofthe Ultimate Beneficlaries.

G. No funds have been recelved by the Company from any person(s) or entity{ies), including foreign entitles ("Funding parties"t, with
the understanding, whether recorded ln writlng or otherwise, that the Entity shall, dlrectly or indlrectly, lend or invest in other
persons or entltles ldentifled in any manner whatsoever by or on behalf of the Fundlng Party ("Ultlmate Beneflciarles") or provide
any guaranteg securlty or the like on behalf of the Ultlmate Beneficiarles.

H. The company is not declared wlllful defaulter by any bank or financial lnstitutlon or any other lender.

l. All transactions have been recorded in the book ofaccounts and there are no unrecorded income that have been dlsclosed during
the current period in the tax assessments under the lncome Tax Act, 1951. Moreover, there are no unrecorded income and related
assets pertaining to previous year.

(tlnLoa,l

12.L4l

5,0(x)

(42.80)


